
 

 

На основу члана 39, 53, 149, а у складу са чланом 158. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 124/12), Декан Математичког факултета Универзитета у 
Београду, доноси 

 

                                                     Р Е Ш Е Њ Е 

1. ПРЕКИДА СЕ застој рока за прикупљање понуда за јавну набавку мале вредности бр 
48/2013- услуге мобилне телефоније закључно са 25.11.2013. године. 

2. Преостали рок за подношење понуда за јавну набавку мале вредности бр. 48/2013- 
услуге мобилне телефоније је три дана и трајaће закључно са 28.11.2013. године у 15h. 

3. Јавно отварање понуда 

   - 29.11.2013. године у 13 h, Математички факултет, Студентски трг 12-16, 4 спрат. 

4. Израда записника и доношење одлука о избору најповољнијег понуђача 

   - рок 3 дана од отварања понуда 

5. Реализација и рок за закључење уговора је највише 15 дана од отварања понуда. 

                                                      Образложење 

Математички факултет је 15.10.2013. године донео одлуку о покретању поступка јавне 
набавке бр. 48/2013- услуге мобилне телефоније и огласио на својој интернет страници и 
на Порталу јавних набавки. Понуђач VIPmobile d.o.o, Омладинских бригада 21, 11070 Нови 
Београд је дана 21.10.2013. године наручиоцу Математичком факултету предао захтев 
за зашититу права бр 564/4 од 21.10.2013. године. По истеку 30 дана од дана предаје 
захтева за заштиту права, Републичка комисија за зашититу права у поступцима јавних 
набавки  није донела одлуку о истом, нити је поступак покренут, па је сходно члану 158. 
став 1. Закона о јавним набавкама донето решење као у диспозитиву. 

                                                                                 ДЕКАН МАТЕМАТИЧКОГ  

                                                                                           ФАКУЛТЕТА 

 

                                                                                        Проф. др Миодраг Матељевић 


